DE SERVICIO:055780800215

RMU:36586 78-08-10 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:11DP06M011130920

LÍMITE DE PAGO:21 NOV 25

CORTE A PARTIR:22 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:64K13J

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:05 SEP 25-05 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$3,083

$3,083

(TRES MIL OCHENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(TRES MIL OCHENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28/11/2025 11:43:16hrsBlvd Los ReyesNo 327Colonia Los ReyesIrapuatoIrapuatoGuanajuatoMexicoCP 36570

36586 78-08-10 XAXX-010101 001 CFE

11DP06M011130920Repartir